
W':'jT GiVINY SŁUPIA KONEC?-A

Zarządzenie Nr 18/B/2018

Wójta Gminy Słupia Konecka

z dnia 28 marca 2018r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 20]7, poz. 1875) zgodnie z art. art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicmych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z póżn. zm.) i Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIX/267/2017

z dnia 28 grudnia 20 l7r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2018 rok, Wójt Gminy Słupia

Konecka zarządza co następuje:

1) dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 23.000,00 zł,

2) dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikiem Nr I.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2018R.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 18/8/2018
Wójta Gminy Słupia Konecka z dnia 28.03.2018r,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 683268,54 23000,00 706268,54

60016 Drogi publiczne gminne 497766,54 5000,00 502768,54

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 25000,00 5000,00 30000,00

60017 Drogi wewnetrzne 105500,00 18000,00 123500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100000,00 18000,00 118000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 89005,62 0,00 89005,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89005,62 0,00 89005,62

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 600,00 - 100,00 1 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 100,00 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 121 859,00 0,00 121 859,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 82 109,00 2000,00 84 109,00

4270 Zakup usług remontowych 9449,00 2 100,00 11 549,00

4430 Różne opłaty i składki 5000,00 - 100,00 4900,00

75414 Obrona cywilna 2000,00 - 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000.00 - 2 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 143581,09 - 23 000,00 120581,09

75818 Rezerwy ogólne i celowe 143500.00 - 23 000,00 120500,00

4810 Rezerwy 143500,00 - 23 000,00 120500,00

855 Rodzina 3861 609,27 0,00 3861 609,27

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 389248,27 200.00 1 389448,27

społecznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 4070,00 200,00 4270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 50,00 50,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 300.00 0,00

BeSTia
Strona 1



4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 50,00 50,00

85508 Rodziny zastępcze 1 000,00 - 100,00 900,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 - 100,00 900,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo~wychowawczych 1 000,00 - 100,00 900,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
1 000,00 - 100,00 900,00jednostek samorządu terytorialnego

Razem: 17 168669,361 0,001 17168669,361

BeSTia
Strona 2 .


	00000001
	00000002
	00000003

